
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “Giuseppe Catalfamo” 
Via del Gelsomini, 9 – Fraz. Contesse CEP - 98125 –  Messina  

c. f. 97105690834 - / 090/622710 -  meic89700a@istruzione.it 
http://www.icgcatalfamo.gov.it 

 

 

 

 

Prot. n. 6565 /B10        Messina, 15/06/2017 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO  il C.C.N.L. vigente; 

 

VISTO  il C.C.N.L. del 08/04/2016; 

 

VISTE   le O.M. n. 220/2017 -  n. 221/2017 concernente la mobilità del Personale  

   Docente; Educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018; 

 

CONSIDERATA l’eventuale situazione di soprannumero di personale amministrativo; 

 

 

DETERMINA 

 

 

La pubblicazione della GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA per l’individuazione dei perdenti 
posto di Assistenti Amministrativi, allegata al presente decreto, utile per le successive operazioni 
di cui alle Ordinanze Ministeriali sopra citate. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro cinque giorni. 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Maria Ausilia Di Benedetto 
            Il Collaboratore del Dirigente 
         Ins. Gaetana Delia 
 
 
 
 
 

 All’Albo Istituzione Scolastica 

 Agli Assistenti Amm.vi 

 All’Albo Sito Web 


